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Høringsinnspill - Utredning av inntaksmodeller for 
videregående skoler i Agder - saksnummer 24/17253 
 

Kommunestyret i Evje og Hornnes kommune har i møtet 19.09.2024 behandlet sak 

63/2024 Høringsinnspill – utredning av inntaksmodeller til videregående skoler i 

Agder.  

Vedtak: 
Evje og Hornnes kommune støtter fylkeskommunens mål om å opprettholde dagens 

desentraliserte skolestruktur. Foretrukket inntaksmodell er modell 2 nåværende 

modell – nærskoleprinsippet. 

Grunnlag for dette er målet om at flertall av alle Vg1 elever skal kunne bo hjemme på 

Vg1, og at det ikke skal være nødvendig å flytte for å gå på Vg1. Modell 2 sikrer i høy 

grad elevers mulighet for å gå på en skole nær eget bosted. Ungdom i Evje og 

Hornnes kommune har ut fra kommunetilhørighet Setesdal videregående skole 

avdeling Hornnes som sin nærskole. Med modell 2 vil ungdom bosatt i Evje og 

Hornnes kommune få ekstra poeng når de søker Setesdal videregående skole 

avdeling Hornnes. Dette gir større mulighet for at ungdom fra Evje og Hornnes får 

tilbud om skoleplass Setesdal videregående skole avdeling Hornnes, dersom skolen 

har utdanningsprogrammet som ungdommen søker.  
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Samtidig innebærer denne modellen at dersom ungdom søker et tilbud som ikke 

finnes på nærskolen i egen region, så konkurrer ungdommen med nærskolepoeng 

på alle skoler i Agder som har det aktuelle utdanningsprogrammet. Til dette ønsker 

kommunen å bemerke at de videregående skolene i Kristiansand anses som 

nærmest for ungdom bosatt i Evje og Hornnes kommune. Dette med grunnlag i 

eksisterende kollektivtilbud som er godt tilrettelagt mellom Evje og Kristiansand. 

Kommunen ønsker at elever fra Evje og Hornnes kommune fortsatt skal ha samme 

mulighet for inntak ved videregående skole i Kristiansand til de linjetilbud som ikke er 

ved Setesdal videregående avdeling Hornnes. 

I kommuneplanens samfunnsdel 2018-2029 er det gitt føringer om at kommunen skal 

jobbe for å sikre attraktive og varierte utdanningsprogram ved Setesdal videregående 

skole avdeling Hornnes. Modell 2 – dagens modell, anses som best får å ivareta 

nærskoleprinsippet, samt muligheten for å videreutvikle og opprettholde bredde i det 

videregående skoletilbudet ved Setesdal videregående skole, avdeling Hornnes og i 

Setesdal. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Evje og Hornnes kommune 

Frantz Are Nilsen 

Kommunedirektør 

 

Brevet er elektronisk godkjent og sendes uten underskrift. 
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